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Sefior(a)

JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE AGUACHICA
Email: jOlprmpalaguachica@cendoj.ramajudicial.gov.co

REF: PROCESO EJECUTIVO.
DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A. cesion a REINTEGRA S.A
DEMANDADO: VICTOR FONSECA PENA

EMAIL: victorfp0O@hotmail.com
RAD: 2016-00306
ASUNTO: APORTANDO LIQUIDACION

DEYANIRA PENA SUAREZ, obrando en mi condiciéon de apoderada del
extremo activo en el asunto de la referencia, concurro ante su Honorable
Despacho a fin de aportar la liquidacién actualizada de la obligacién
contenida en el pagare No. 2970086097, obligacion que fue cedida a
reintegra y que aqui se ejecuta, de conformidad con lo establecido en el
articulo 446 del C.G.P.

Lo anterior para los efectos pertinentes en el particular.

Anexo:
v Lo anteriormente mencionado.

De usted; Atentamente,

ol

e e sl
DE\/ANIRA?:SEM S%REZ.

C. C. No. 51.721.9719 de Bogota.

T.P 52.239 del C.S. de la 1.G

Mail. notificacionesjudiciales@deype.com.co



JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE AGUACHICA, CESAR

LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. 2970086097

PROCESO DE REINTEGRA 14 CONTRA:

VICTOR FONSECA PENA CC.13.849.972

VALOR EN PESOS

Tasa Tasa E.A. Dias intereses acumulado
Desde Hasta Maxima || Aplicada capital intereses de
Mora de mora
Legal mora mora
05/01/2016 31/01/2016 29.52% 29.52% 27 11,179,663.00 215,972.79 215,972.79
01/02/2016 29/02/2016 29.52% 29.52% 29 11,179,663.00(  232,135.77 448,108.56
01/03/2016 31/03/2016 29.52% 29.52% 31 11,179,663.00(  248,321.67 696,430.22
01/04/2016 30/04/2016 30.81% 30.81% 30 11,179,663.00(  249,531.92 945,962.14
01/05/2016 31/05/2016 30.81% 30.81% 31 11,179,663.00(  257,944.89 1,203,907.03
01/06/2016 30/06/2016 30.81% 30.81% 30 11,179,663.00(  249,531.92 1,453,438.95
01/07/2016 31/07/2016 32.01% 32.01% 31 11,179,663.00(  266,819.07 1,720,258.02
01/08/2016 31/08/2016 32.01% 32.01% 31 11,179,663.00(  266,819.07 1,987,077.08
01/09/2016 30/09/2016 32.01% 32.01% 30 11,179,663.00(  258,113.41 2,245,190.50
01/10/2016 31/10/2016 32.99% 32.99% 31 11,179,663.00(  274,011.73 2,519,202.22
01/11/2016 30/11/2016 32.99% 32.99% 30 11,179,663.00(  265,068.68 2,784,270.91
01/12/2016 31/12/2016 32.99% 32.99% 31 11,179,663.00(  274,011.73 3,058,282.63
01/01/2017 31/01/2017 33.51% 33.51% 31 11,179,663.00(  277,808.57 3,336,091.20
01/02/2017 28/02/2017 33.51% 33.51% 28 11,179,663.00(  250,624.86 3,586,716.07
01/03/2017 31/03/2017 33.51% 33.51% 31 11,179,663.00(  277,808.57 3,864,524.63
01/04/2017 30/04/2017 33.50% 33.50% 30 11,179,663.00 268,669.68 4,133,194.31
01/05/2017 31/05/2017 33.50% 33.50% 31 11,179,663.00(  277,735.68 4,410,929.99
01/06/2017 30/06/2017 33.50% 33.50% 30 11,179,663.00(  268,669.68 4,679,599.66
01/07/2017 31/07/2017 32.97% 32.97% 31 11,179,663.00(  273,865.42 4,953,465.09
01/08/2017 31/08/2017 32.97% 32.97% 31 11,179,663.00(  273,865.42 5,227,330.51
01/09/2017 30/09/2017 32.22% 32.22% 30 11,179,663.00f  259,607.81 5,486,938.32
01/10/2017 31/10/2017 31.73% 31.73% 31 11,179,663.00(  264,755.05 5,751,693.37
01/11/2017 30/11/2017 31.44% 31.44% 30 11,179,663.00(  254,046.17 6,005,739.54
01/12/2017 31/12/2017 31.16% 31.16% 31 11,179,663.00(  260,540.86 6,266,280.39
01/01/2018 31/01/2018 31.04% 31.04% 31 11,179,663.00f  259,651.53 6,525,931.92
01/02/2018 28/02/2018 31.52% 31.52% 28 11,179,663.00(  237,464.48 6,763,396.41
01/03/2018 31/03/2018 31.02% 31.02% 31 11,179,663.00(  259,503.23 7,022,899.64
01/04/2018 30/04/2018 30.72% 30.72% 30 11,179,663.00(  248,885.40 7,271,785.03
01/05/2018 31/05/2018 30.66% 30.66% 31 11,179,663.00f  256,830.38 7,528,615.42
01/06/2018 30/06/2018 30.42% 30.42% 30 11,179,663.00(  246,727.37 7,775,342.79
01/07/2018 31/07/2018 30.05% 30.05% 31 11,179,663.00(  252,285.96 8,027,628.75
01/08/2018 31/08/2018 29.91% 29.91% 31 11,179,663.00(  251,240.23 8,278,868.98
01/09/2018 30/09/2018 29.72% 29.72% 30 11,179,663.00(  241,674.21 8,520,543.19
01/10/2018 31/10/2018 29.45% 29.45% 31 11,179,663.00(  247,796.97 8,768,340.16
01/11/2018 30/11/2018 29.24% 29.24% 30 11,179,663.00(  238,194.70 9,006,534.86
01/12/2018 31/12/2018 29.10% 29.10% 31 11,179,663.00(  245,169.60 9,251,704.46
01/01/2019 31/01/2019 28.74% 28.74% 31 11,179,663.00(  242,460.34 9,494,164.80
01/02/2019 28/02/2019 29.55% 29.55% 28 11,179,663.00(  224,254.02 9,718,418.82
01/03/2019 31/03/2019 29.06% 29.06% 31 11,179,663.00(  244,868.91 9,963,287.73
01/04/2019 30/04/2019 28.98% 28.98% 30 11,179,663.00(  236,305.01 10,199,592.74
01/05/2019 31/05/2019 29.01% 29.01% 31 11,179,663.00(  244,492.93 10,444,085.67




01/06/2019 30/06/2019 28.95% 28.95% 30 11,179,663.00|  236,086.74 10,680,172.41
01/07/2019 31/07/2019 28.92% 28.92% 31 11,179,663.00|  243,815.84 10,923,988.24
01/08/2019 31/08/2019 28.98% 28.98% 31 11,179,663.00|  244,267.28 11,168,255.53
01/09/2019 30/09/2019 28.98% 28.98% 30 11,179,663.00|  236,305.01 11,404,560.53
01/10/2019 31/10/2019 28.65% 28.65% 31 11,179,663.00|  241,781.95 11,646,342.48
01/11/2019 30/11/2019 28.55% 28.55% 30 11,179,663.00|  233,172.06 11,879,514.54
01/12/2019 31/12/2019 28.37% 28.37% 31 11,179,663.00|  239,668.60 12,119,183.14
01/01/2020 31/01/2020 28.16% 28.16% 31 11,179,663.00]  238,080.82 12,357,263.96
01/02/2020 29/02/2020 28.59% 28.59% 29 11,179,663.00|  225,603.79 12,582,867.75
01/03/2020 31/03/2020 28.43% 28.43% 31 11,179,663.00|  240,121.81 12,822,989.56
01/04/2020 30/04/2020 28.04% 28.04% 30 11,179,663.00|  229,443.75 13,052,433.31
01/05/2020 31/05/2020 27.29% 27.29% 31 11,179,663.00|  231,477.40 13,283,910.72
01/06/2020 30/06/2020 27.18% 27.18% 30 11,179,663.00|  223,125.82 13,507,036.54
01/07/2020 31/07/2020 27.18% 27.18% 31 11,179,663.00|  230,639.55 13,737,676.09
01/08/2020 31/08/2020 27.44% 27.44% 31 11,179,663.00|  232,618.86 13,970,294.95
01/09/2020 30/09/2020 27.53% 27.53% 30 11,179,663.00|  225,701.79 14,195,996.74
01/10/2020 31/10/2020 27.14% 27.14% 31 11,179,663.00|  230,334.71 14,426,331.45
01/11/2020 30/11/2020 26.76% 26.76% 30 11,179,663.00|  220,026.05 14,646,357.50
01/12/2020 31/12/2020 26.19% 26.19% 31 11,179,663.00|  223,068.89 14,869,426.39
01/01/2021 31/01/2021 25.98% 25.98% 31 11,179,663.00|  221,456.00 15,090,882.39
01/02/2021 28/02/2021 26.31% 26.31% 28 11,179,663.00|  202,118.32 15,293,000.71
01/03/2021 31/03/2021 26.12% 26.12% 31 11,179,663.00|  222,531.53 15,515,532.24
01/04/2021 30/04/2021 25.97% 25.97% 30 11,179,663.00|  214,169.91 15,729,702.15
01/05/2021 31/05/2021 25.83% 25.83% 31 11,179,663.00|  220,302.43 15,950,004.59
01/06/2021 30/06/2021 25.82% 25.82% 30 11,179,663.00|  213,054.18 16,163,058.77
01/07/2021 31/07/2021 25.77% 25.77% 31 11,179,663.00|  219,840.66 16,382,899.42
01/08/2021 31/08/2021 25.86% 25.86% 31 11,179,663.00|  220,533.25 16,603,432.67
01/09/2021 30/09/2021 25.79% 25.79% 30 11,179,663.00|  212,830.89 16,816,263.56
01/10/2021 31/10/2021 25.62% 25.62% 31 11,179,663.00|  218,685.33 17,034,948.88
01/11/2021 30/11/2021 25.91% 25.91% 30 11,179,663.00|  213,723.76 17,248,672.65
01/12/2021 31/12/2021 26.19% 26.19% 31 11,179,663.00|  223,068.89 17,471,741.53
01/01/2022 31/01/2022 26.49% 26.49% 31 11,179,663.00|  225,368.75 17,697,110.28
01/02/2022 28/02/2022 27.45% 27.45% 28 11,179,663.00|  209,965.97 17,907,076.26
01/03/2022 31/03/2022 27.71% 27.71% 31 11,179,663.00|  234,670.40 18,141,746.65
01/04/2022 30/04/2022 28.58% 28.58% 30 11,179,663.00|  233,390.95 18,375,137.61
01/05/2022 31/05/2022 29.57% 29.57% 31 11,179,663.00  248,696.29 18,623,833.90
01/06/2022 30/06/2022 30.60% 30.60% 30 11,179,663.00  248,022.73 18,871,856.63
01/07/2022 31/07/2022 31.92% 31.92% 31 11,179,663.00|  266,156.07 19,138,012.70
01/08/2022 31/08/2022 33.32% 33.32% 31 11,179,663.00|  276,422.83 19,414,435.53

TOTAL 11,179,663.00 19,414,435.53

Fecha Saldo | 31/08/22
CONCEPTO PESOS
Capital 11,179,663.00

Intereses de Mora

19,414,435.53

TOTAL

30,594,098.53

Elaboré: Yudy Mora




